
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 18 февраля 2015 года 
№ 658-V ДГ 

 
О признании утратившими 
силу некоторых решений 
представительного органа 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом  
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  
(в редакции от 31.12.2014) муниципальных правовых актов Дума города 
РЕШИЛА: 

 
Признать утратившими силу решения Думы города:  
1) от 02.12.2010 № 826-IV ДГ «О Порядке взаимодействия органа 

местного самоуправления города, уполномоченного на осуществление 
функций по размещению муниципальных заказов, и муниципальных 
заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений»; 

2) от 19.04.2012 № 165-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы 
города от 02.12.2010 № 826-IV ДГ «О Порядке взаимодействия органа 
местного самоуправления города, уполномоченного на осуществление 
функций по размещению муниципальных заказов, и муниципальных 
заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений». 
 
 
 
Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«20» февраля 2015 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«25» февраля 2015 г. 


	Решение Думы города от 25.02.2015 № 658-V ДГ

